
 
 
 

Kartal Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2017. ( VI.1. ) önkormányzati rendelete  

Kartal Nagyközség Önkormányzata 2016.  évi zárszámadásáról 
 
 

Kartal Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §  A rendelet hatálya kiterjed Kartal Nagyközség Önkormányzatára, valamint az általa fenntartott 
            intézményekre. 
 
 
2. §  Kartal Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2016. évi 
zárszámadását 

637.392.542 Ft bevétellel,   
595.809.396  Ft kiadással,  

58.612.531  Ft maradvánnyal   
 

állapítja meg.  
 
 
3. §  Az önkormányzat bevételeit, kiadásait, maradványát  az alábbi mellékletek  mutatják be: 

a) költségvetés mérlegét a rendelet 1. melléklete; 
b) a befolyt bevételeket a rendelet 2. melléklete; 
c) a bevételeket jogcímenkénti bontásban a rendelet 3. melléklete; 
d) a teljesített kiadások alakulását a rendelet 4 melléklete; 
e) a kiadások feladatonkénti bontását a rendelet 5 melléklete; 
f) az önkormányzat pénzmaradvány kimutatását a rendelet 6. melléklete; 
g) az önkormányzat eredmény kimutatását a rendelet 7. melléklete 
tartalmazza. 

 
 
4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 

Oláh Klára Mária  
polgármester 

Balogh Zoltánné 
jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésre került 2017. május 31. napján. 
 
 

 Balogh Zoltánné 
jegyző 

 


